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Ramazan Bayramı
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Kutlu olsun.



4 Nisan-- Dünya Sokak Hayvanları Günü

14-20 Nisan--Şehitler Haftası

16 Nisan--Paskalya

20 Nisan--Ramazan Arifesi

23 Nisan--Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı

28 Nisan-- Dünya İş Sağlığı ve Güvenliği
Günü

30 Nisan-- Dünya Caz Günü
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U D İ O - K ' D A  M A R T  N A S I L  G E Ç T İ ?
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İGÜ UDİO-K olarak var olan anlaşmalarımıza yeni bir anlaşma daha eklemeye her geçen
gün devam etmekteyiz. 8 Mart 2023 tarihinde Romanya’da bulunan University of Ovidius
ile Matematik alanını kapsayan yeni bir anlaşma imzalandı.Üniversitenin günümüzde 16
fakültesi, 80 lisans programı,70 yüksek lisans programı ve 8 doktora programı
bulunmaktadır. Lisans programlarının tümü İngilizce dilindedir bu sayede üniversite
Erasmus+ kapsamında çok önemli bir yer tutmaktadır. 
Uluslararası Değişim ve İş Birliği Koordinatörlüğü olarak her geçen gün partnerlerimizi
artırmaya, bu yolla daha çok öğrenci ve personel hareketliliği seçeneği sunmaya devam
etmekteyiz. Kazanılan her ortağımız üniversitemiz ve bizler için büyük önem arz
etmektedir.

10 Mart 2023 tarihinde İstanbul Gelişim Üniversitesi Uluslararası Değişim ve İş Birliği
Koordinatörlüğü ve University of Gambia yetkilileri bir araya geldi. Çevrim içi
toplantıya Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Necmettin Maraşlı, Uluslararası Değişim ve
İş Birliği Koordinatörü Alisa Usubova, Mimarlık-Mühendislik Fakültesi Uçak
Mühendisliği Bölüm Erasmus+ Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Samuel Moveh ve
University of Gambia yetkilileri katılım sağladı. Toplantıda kurumsal ve uluslararası
iş birliklerinden ve potansiyel anlaşmalardan söz edildi. Buna ek olarak hem İstanbul
Gelişim Üniversitesi hem de University of Gambia uluslararası arenadaki
başarılarından ve projelerinden bahsetti.

Uluslararası Değişim ve İş Birliği Koordinatörlüğü tarafından 2023 Proje Yılı
Uluslararası Kredi Hareketliliği(KA-171) Proje başvurusu 18.03.2023 tarihi itibariyle
yapıldı. 2022 yılında kabul alan proje teklifinden almış olduğumuz ilhamla 2023 çağrı
döneminde Batı Balkanlar, Doğu ortaklığı,Güney Akdeniz,Rusya, Asya, Orta Asya,
Latin Amerika,Karayipler, ABD bölgeleri olmak üzere 9 bölgedeki 22 ülkeden 33
üniversiteyi kapsayan proje teklifi hazırlandı. Son başvuru tarihi 22.03.2023 olan
proje çağrısı kapsamında başvurumuz 18.03.2023 tarihinde sisteme yüklendi.
Tamamlanan başvuru süreci akabinde üniversitemiz için heyecanlı bir bekleyiş
başladı. Başvuruların olumlu sonuçlanması akabinde üniversitemiz kapısını Avrupa
dışındaki 22 ülkeye açacaktır. 

2020, 2021 ve 2022 sözleşme dönemlerine ait Erasmus+ ve Konsorsiyum Hareketliliği
(Küçük Adımlar Büyük Sonuçlar, Akıllı Konsorsiyum) kapsamında Erasmus+ Personel
ders verme ve eğitim alma hareketliliğine katılmak isteyen üniversitemiz akademik ve
idari personeli için başvurular 26.01.2023-20.02.2023 alındı. Başvuru sonuçları 24
Mart 2023 tarihinde açıklandı. Başvuru sonuçlarında Asil listede yer alan
personelimiz hareketliliğe hibeli olarak katılmaya hak kazandı. Bunun dışında yedek
listede yer alıp hareketliliğe hibesiz katılmak isteyen personelimizin talepleri de
alındı. Hareketliliğe hibesiz katılmak isteyen personel talebinin yoğun olması
programa olan yoğun ilginin göstergesidir. Akıllı Konsorsiyum ve Küçük adımlar
Büyük Sonuçlar Konsorsiyum projelerimiz aracılığıyla her dönem daha çok
personelimizin Erasmus+ hareketliliğinden faydalanmasını ve yeni deneyimler
edinmesini sağlamaktayız.

6 Mart 2023 tarihinde University of Sialkot'tan iki yetkili üniversitemize ziyaret gerçekleştirdi.  İlgili
ziyaret kapsamında gerçekleşen toplantıya University of Sialkot'u temsilen Mütevelli Heyeti Başkanı
Faisal Manzoor ve İdare Meclisi Başkanı Muhammed Rehan Younas, üniversitemizi temsilen Rektör
Yardımcısı Prof. Dr. Necmettin Maraşlı, UDİO-K Koordinatörü Alisa Usubova, UDİO-K Uzmanı Hazal
Emir ve UDİO-K Uzman Yardımcısı Duygu Can katılım sağladı. Toplantı esnasında gerçekleşen
görüşmeler kapsamında ikili iş birliği anlaşmamız yenilendi. 
Yapılan tüm bu uluslararası ziyaretler ve toplantılar İGÜ’nün uluslararasılaşma hedeflerine
ulaşmasına hizmet etmekte, UDİO-K ise bu iş birliklerinin genişlemesinde mihenk taşı olmaktadır.



ERASMUS+ PERSONEL HAREKETLİLİĞİ
ORYANTASYON TOPLANTISI YAPILDI

 
2020,2021,2022 sözleşme dönemlerine ait Erasmus+ Konsorsiyum
Hareketliliği(Küçük Adımlar Büyük Sonuçlar, Akıllı Konsorsiyum) kapsamında
Erasmus+ ders verme ve eğitim alma hareketliliği sonuçlarının 24.03.2023
tarihinde duyurulmasının ardından hareketliliğe katılmaya hak kazanan
toplamda 44 akademik ve idari personelimizin katılımıyla 5-7 Nisan
tarihlerinde 2 oturum halinde oryantasyon toplantısı yapıldı. 

UDİO-K Uzmanı Gülcan Güven’in sunumuyla gerçekleşen Erasmus+ Personel
Hareketliliği oryantasyon toplantılarında, akademik ve idari personelimize
Erasmus+ projeleri, hareketlilik süreçlerinin ilk aşamasından son aşamasına
kadar neler yapmaları gerektiği, her bir proje (Küçük Adımlar Büyük Sonuçlar,
Akıllı Konsorsiyum, KA-131) için gerekli olan belgeler, vize süreci,
hibelendirme, eğitim alma ve ders verme anlaşmalarının nasıl doldurulması
gerektiği hakkında bilgilendirme sağlandı. Sunum sonrasında, hareketliliğe
hak kazanan personelimizin Erasmus+ hareketliliğine dair merak ettiği tüm
sorularının cevaplandığı soru-cevap kısmında interaktif bir atmosfer oluştu.

İki oturum şeklinde gerçekleştirilen Erasmus+ Personel Hareketliliği
Oryantasyon Toplantısı’nın 5 Nisan tarihinde yapılan ilk oturumu akademik
ve idari personelimizin yoğun katılımıyla gerçekleştirildi. Toplantının 7
Nisan’da gerçekleştirilen 2. oturumu ise hem yüz yüze hem de çevrimiçi
gerçekleştirilerek daha fazla akademik ve idari personelimizin
bilgilendirilmesi amaçlandı. 

UDİO-K olarak personelimizin hem akademik hem bireysel hayatlarına değer
katması amacıyla, olabildiğince çok personelimizi Erasmus+ deneyiminden
faydalanmasını sağlamak için titiz ve özverili şekilde çalışmalar
gerçekleştirmekteyiz. 
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Avrupa Birliği tarafından finanse edilen ve Uluslararası Göç Politikaları
Geliştirme Merkezi (ICMPD) tarafından, T.C Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı
Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü koordinasyonuyla yürütülen ENHANCER
Projesi kapsamında İstanbul Gelişim Üniversitesi tarafından uygulanmakta
olan My Business Partner Projesi, geçici koruma altındaki Suriyelileri
Türkiye’nin sosyal ve ekonomik yaşamına çeşitli atölye faaliyetleri ve eğitim
aktiviteleriyle entegre etmeyi amaçlamaktadır.

Proje kapsamında statüsü geçici koruma altında olan 30 Suriyeli
girişimci/girişimci adayı ve 20 mentör katılımcının projeye katılımı
beklenmektedir. Projenin görünürlük faaliyetlerini arttırmak adına
İstanbul’daki tüm üniversitelere ve İstanbul İl Göç İdaresine proje çağrısı
yazısı iletildi.
Projeye gelen yoğun katılımcı ilgisinden dolayı, başvuru tarihleri 9 Nisan-30
Nisan olan projenin son tarihi 15 Mayıs 2023 olarak güncellenmiştir.

Mentörler ve geçici koruma altındaki Suriyelilerle çevrimiçi mülakat
süreçlerinden sonra projenin 22 Mayıs 2023 tarihinde oryantasyon
toplantısıyla etkinliklerine başlaması beklenmektedir.

Avrupa Birliği tarafından finanse edilen bu proje sayesinde üniversitemizin
tanınırlığının artması, katılımcılara yeni iş fırsatları sunulması ve azınlık
grubuna yönelik önyargının kırılması hedeflenmektedir.
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MY BUSINESS PARTNER PROJESİ KAPSAMINDA 
KATILIMCI BAŞVURULARI ALINMAYA BAŞLANDI!



İGÜ UDİO-K olarak Nisan ayında Erasmus+ kapsamında gelen personelin yoğun
ilgisiyle karşılaştık. Bu ay ilk misafirimiz Portekiz ISAG-European Business
School’dan Uluslararası Ofis Yöneticisi Catarina Lopes oldu.
Her sene Nisan-Mayıs ayları Erasmus+ Gelen Personel açısından çok verimli
geçmektedir. Nisan ayında üniversitemize ilk gelen personel uzun süredir iş
birliğimizi devam ettirdiğimiz ISAG-Business School’dan Catalina Lopes oldu. 
Catalina Lopes 4 Nisan 2023 tarihinde ilk olarak UDİO-K'ya ziyaret gerçekleştirdi ve
burada koordinatörlükle tanıştı. Daha sonra UDİO-K Koordinatörü Alisa Usubova,
UDİO-K Uzman Yardımcısı Duygu Can ve UDİO-K Uzmanı Hazal Emir, Catalina Lopes
ile toplantı gerçekleştirdi. Toplantıda  Catalina Lopes kendi üniversitesini tanıtan bir
sunum yaptı. Catalina Lopes’in sunumundan sonra ise UDİO-K Uzmanı Hazal Emir
İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin temel yapısını, bölümlerini ve başarılarını anlatan
bir sunum gerçekleştirdi. Sunumlar bittikten sonra Uluslararası Değişim ve İş Birliği
Koordinatörü Alisa Usubova ve Catalina Lopes ikili iş birliği, Erasmus+ süreçleri ve
Uluslararası Kredi Hareketliliği hakkında detaylı bir toplantı gerçekleştirdi. Catalina
Lopes Uluslararası Kredi Hareketliliği hakkında birçok detayı ve bilgisini
koordinatörlüğümüzle paylaştı ve aynı zamanda verdiği bilgilerle birçok sorumuzu
yanıtladı. Ek olarak, Catalina Lopes’in de üniversitemizin yapısı hakkında birçok
sorusu vardı ve tüm bu sorular detaylıca yanıtlandı.
UDİO-K ile yapılan verimli toplantıdan sonra Catalina Lopes Uluslararası Öğrenci
Müdürlüğü’ne ziyaret etti ve  Uluslararası Öğrenci Müdürü Umedjon Haitmurodov ile
görüşme gerçekleştirdi. Catalina Lopes’in süreçlerle alakalı tüm soruları burada
Umedjon Haitmurodov tarafından yanıtlandı ve daha sonra üniversitemizi tanıtan bir
kampüs turu gerçekleştirildi. 

Erasmus+ kapsamında gerçekleşen tüm bu ziyaretler hem ortaklarımızla yüz yüze
görüşerek onlarla daha yakın ilişkiler edinmemize olanak sağlamakta hem de
üniversitemizi ve başarılarını tanıtmamızda önemli katkılar sağlamaktadır. Erasmus+
Personel hareketliliği kapsamında gerçekleşen ziyaretlerin artarak devam etmesi de
yararlanıcılar tarafından üniversitemize duyulan memnuniyetin göstergesidir. 
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Fransa ile İş Birliği Genişliyor: Universite

Polytechnique Hauts-de-France

 

 

 

Ekim ayında başlayan anlaşma süreci Nazlı Yüceol hocamızın katkılarıyla Uluslararası
Ofis yetkilisi Estelle Le Meur koordinatörlüğümüz ile anlaşma konusunda irtibat kurdu.
İki kurum arasından anlaşma yapılacak bölümle ilgili yazışmalar başladı ve bu
yazışmalar birkaç ayı aldı. Uzun süren yazışmalar sonrasında Uluslararası İşletmecilik
ve Finans bölümünü kapsayan anlaşma Erasmus+ Online Anlaşma sistemi üzerinden
imzalandı. Yapılan anlaşma Öğrenci Hareketliliği ve Personel Ders Verme-Eğitim Alma
Hareketliliğini kapsamaktadır.

Yeni partnerimiz olan Universite Polytechnique Hauts-de-France’den bahsetmek
gerekirse, üniversite Fransa’nın kuzeyinde bulunan Hauts-de-France bölgesinde
bulunmaktadır ve 1968 tarihinde ilk olarak University of Valenciennes and Hainaut-
Cambrésis adıyla kurulmuştur. Daha sonra 2018 yılında üniversitenin adı Universite
Polytechnique Hauts-de-France olarak değiştirilmiştir.

Üniversite öğrenim hayatına asıl olarak 1978 yılında başlamıştır ve o günden beri
birçok mezun vermiştir. Üniversitenin Famars, Valenciennes, Arenber,Cambrai ve
Maubeuge bölgelerinde kampüsleri bulunmaktadır. Üniversitenin Finlandiya,
Belçika,Almanya ve İtalya’dan birçok partneri bulunmaktadır.

Yapılan her anlaşma ile öğrencilerimizin ve personellerimizin kurum seçenekleri
artmakta, aynı zamanda uluslararasılaşma hedeflerine emin adımlarla ilerlenmektedir.

Fransa ile anlaşmalar artmaya devam ediyor. Bu ay
İstanbul Gelişim Üniversitesi Sağlık Hizmetleri
Yüksekokulu Öğretim Görevlisi Nazlı Yüceol
hocamızın katkılarıyla Universite Polytechnique
Hauts-de-France ile anlaşma imzalandı.
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Macaristan’da bulunan ve eski partnerlerimizden olan Université de Dunaújváros’dan
üç personel Erasmus+ Personel Hareketliliklerini İstanbul Gelişim Üniversitesi’nde
gerçekleştirdiler. Université de Dunaújváros’dan Miklos Horvath ve Lazslo Balasz
Erasmus+ Ders Verme Hareketliliği kapsamında, Sandor Czifra ise Eğitim Alma
Hareketliliği kapsamında üniversitemizi ziyaret etti. 

Lazslo Balasz ve Sandor Czifra 10 Nisan 2023 tarihinde UDİO-K'yı ziyaret etti ve
koordinatörlüğümüzle toplantı gerçekleştirdi. Toplantıda ilk olarak Lazslo Balasz
Université de Dunaújváros’u tanıtan genel bir sunum yaptı. Lazslo Balasz’ın bu
sunumundan sonra UDİO-K Uzman Yardımcısı Duygu Can üniversitemizin yapısını ve
başarılarını anlatan bir sunum gerçekleştirdi. İki misafirimiz de İGÜ’nün
başarılarından çok etkilendi ve bunu sık sık dile getirdiler. Yapılan toplantıdan sonra
Lazslo Balasz İİSBF Psikoloji bölümü  Dr.Öğr.Üyesi Aman Sado Elemo ile görüşme
gerçekleştirdi. Sandor Czifra ise Öğrenci İşleri ve Uzaktan Eğitim Ofisi’ni ziyaret etti.
Sandor Czifra hem Öğrenci İşleri hem de Uzaktan Eğitim Ofisi’de çok detaylı
görüşmeler gerçekleştirdi ve kendi kurumu ile İGÜ arasında süreç kıyaslamaları
yapacak olanak buldu.
Miklos Horvath ise 11 Nisan 2023 tarihinde UDİO-K'yı ziyaret etti. Üniversite tanıtım
sunumumuzun ardından MMF  Dr. Öğr. Üyesi Kenan Şentürk’le görüşme
gerçekleştirdi. 
Miklos Horvath Erasmus+ Ders Verme Hareketliliği kapsamında 14 Nisan’da Physics II
dersini, Lazslo Balasz ise 11 Nisan’da Communication Psychology dersini
öğrencilerimize sundu.  Öğrencilerimizin Avrupa'nın önde gelen hocalarından ders
alması, onların deneyimlerinden yararlanması üniversitemiz açısından önemli bir
kazanım olarak görülmektedir. 

Erasmus+ kapsamında yapılan bu ziyaretler hem öğrencileirmiz hem de bizler için
büyük önem arz etmektedir. Ziyaretlerin ise her geç gün artması beklenmektedir.

Macaristan Université de Dunaújváros’dan

3 Personel Üniversitemizde Ağırlandı

 



Uluslararası Değişim ve İş Birliği Koordinatörlüğü Erasmus+ Anlaşmaları dışında
kalan İkili İş Birliği Anlaşmalarını da artırmaya devam etmektedir. Nisan ayında
Azerbaycan’da bulunan Khazar Üniversitesi ve Brezilya’da bulunan Universidade
Federal de Uberlândia ile İkili İş Birliği Anlaşmaları imzalandı.

Öncelikle Sayın Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Necmettin Maraşlı hocamızın
katkılarıyla Azerbaycan’da bulunan Khazar Üniversitesi ile, daha sonra ise
Brezilya’da bulunan Universidade Federal de Uberlândia ile anlaşmalar imzalandı.
Bu anlaşmalar sayesinde kurumlar arasında akademik ve araştırma alanlarında iş
birliği olanağı artmış olacaktır. 

Khazar Üniversitesi ile yapılan anlaşma ile Uluslararası Değişim ve İş Birliği
Koordinatörlüğü’nün Azerbaycan ile yaptığı ikili anlaşma sayısı 10’a çıktı.
Universidade Federal de Uberlândia ile yapılan anlaşma da Brezilya ile yaptığımız
ilk ikili anlaşma olma özelliği taşımaktadır.

Yeni ortaklarımızdan biri olan Khazar Üniversitesi, 1991 yılında Azerbaycan’ın
başkenti Bakü’de bulunan  özel bir üniversitedir. Khazar Üniversitesi öğrencilerine
ön lisans, lisans ve doktora seviyesinde eğitim vermektedir. Aynı zamanda değişim
programlarını da yürütmektedir. Universidade Federal de Uberlândia ise 1950
yılında kurulan bir devlet üniversitesidir. 2019 yılında Brezilya’nın en iyi 25
üniversitenin arasına girmiştir ve bölgede ise sıralama bakımından 3’üncü sıradadır.
Üniversitenin 15 fakültesi ve 14 enstitüsü bulunmaktadır. Bu bakımdan üniversite
araştırma ve eğitim düzeyinde ileri sıralardadır.

İkili İş Birliği Anlaşmaları üniversitemizin tanınırlığını ve prestijini artırmada en az
Erasmus+ anlaşmaları kadar önemlidir. UDİO-K olarak yalnızca Avrupa kıtasında
değil, uluslararası birçok kıtada etkinliğimizi artırmaktayız.
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İkili İş Birlikleri Son Hızla Artıyor: Brezilya ve

Azerbaycan’la Yeni Anlaşmalar İmzalandı



Nisan ayında Erasmus+ kapsamında anlaşma yaptığımız Romanya'daki Ovidius
University of Constanta’dan Doç. Dr. Denis Ibadula Erasmus+ Ders Verme
Hareketliliği kapsamında 7-12 Nisan 2023 tarihleri arasında İstanbul Gelişim
Üniversitesi’ni ziyaret etti. 

Denis Ibadula hareketliliğinin ilk adımında UDİO-K'yı ziyaret etti. Burada kendisine
UDİO-K ekibi tarafından üniversitemizi genel anlamda tanıtıcı bir sunum yapıldı.
Daha sonrasında UDİO-K ekibi ile birlikte Denis Ibadula, üniversitemizi tanımak
için kampüs turuna katıldı. Bu kampüs turunda Denis Ibadula’ya üniversitemizin
kütüphaneleri, derslikleri ve fakülteleri detaylıca tanıtıldı.

Ziyaretin son aşamasında ise Denis Ibadula, Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi
İnşaat Mühendisliği bölümünde görev yapan Dr. Öğr. Üyesi Mahmut Taner
hocamızın dersinde ‘’Matematik ve Ötesinde Anlamlı Sayılar’’ adlı bir sunum
gerçekleştirdi. Bu sunuma üniversitemizin Matematik kadrosunda hocalarımız
katıldı ve çok verimli bir ders gerçekleşti. Ek olarak Denis Ibadula ile UDİO-K ekibi
var olan Erasmus+ anlaşmasının kapsamının genişletilmesi için de anlaşmaya vardı.

UDİO-K Avrupa’dan gelen misafirlerini en iyi şekilde ağırlamaya devam edecektir.
Koordinatörlüğümüz bu yönüyle üniversitemizin uluslararası alanda tanıtımına
büyük katkı sağlamaktadır.
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Yeni Partnerimizden İlk Ziyaret Gerçekleşti:

Ovidius University of Constanta

 



Nisan ayında University of Zadar’dan Edita Mamic, İstanbul Gelişim Üniversitesi'ni  
ziyaret etti. 

Edita Mamic 25 Nisan 2023 tarihinde ziyaretinin ilk adımı olarak UDİO-K'yı ziyaret
etti. Burada Erasmus+ kapsamında gelen diğer personellere yapıldığı gibi kendisine
İGÜ’yü ve genel yapısını tanıtan sunum UDİO-K Uzman Yardımcısı Duygu Can
tarafından yapıldı. Daha sonra Edita Mamic’e İstanbul’un ve Türkiye’nin doğal ve
tarihi güzelliklerini tanıtan bir sunum daha yapıldı. Bunun dışında Edita Mamic,
Hırvatça ile Türkçe arasında ortak olan birçok kelimeyi paylaştı ve bu konu üzerine
fikir alışverişinde bulunuldu. 

Yapılan toplantıdan sonra Edita Mamic’i Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nı ziyaret
etti ve burada kendisine birimin genel işleyiş mekanizması hakkında bilgi
paylaşıldı.  Bu ziyaretten sonra Duygu Can ve Edita Mamic Mühendislik-Mimarlık
Fakültesi Sekreterliği ile görüşme sağladı ve ziyaretin son aşamasında ise
üniversitemizi tanıtmak için kampüs turu düzenlendi.

Nisan ayı Erasmus+ kapsamında Gelen Personel olarak yoğun geçmektedir. Birçok
ülkeden gelen misafirlerimiz Erasmus+ kapsamında üniversitemizi tercih
etmektedir.
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Hırvatistan’dan İGÜ’ye Erasmus+ Yolculuğu

 



2022 yılında Todor Kableshkov University of Transport’tan üniversitemize ziyaret
gerçekleştirilmişti. 2023 senesinde yine Todor Kableshkov University of
Transport’tan Erasmus+ Personel Hareketliliği kapsamında üniversitemize ziyaret
gerçekleştirildi.

Her sene Erasmus+ Personel Hareketliliği kapsamında birçok personel
Bulgaristan’dan İstanbul Gelişim Üniversitesi’ne gelmektedir. Bu sene
Bulgaristan’dan gelen ilk ziyaretçilerimiz Fidanka Ananieva ve  Snezhana Mircheva
oldu. 

Bulgar misafirlerimiz 17 Nisan 2023 tarihinde öncelikle Uluslararası Değişim ve İş
Birliği Koordinatörlüğü’ne ziyaret gerçekleştirdi. Bir sonraki adımda,
misafirlerimize tanıtım sunumu yapıldı ve birçok konuda görüşmeler sağlandı.
Fidanka Ananieva ve  Snezhana Mircheva Erasmus+ Eğitim Alma Hareketliliği
kapsamında UDİO-K Uzman Yardımcısı Duygu Can eşliğinde Finans departmanını
ziyaret etti ve buradaki işleyiş hakkında detaylı bilgi aldı. Finans birimi
misafirlerimize büyük ilgi gösterdi ve kendileriyle birçok konuda iletişim sağladı. Bu
görüşmeden sonra ise Uzman Yardımcısı Duygu Can tarafından üniversitemizi
tanıtmak için kampüs turu düzenlendi ve birçok departman ve üniversite kendilerine
tanıtıldı.

Uluslararası Değişim ve İş Birliği Koordinatörlüğü olarak misafirlerimizi en iyi
şekilde ağırlamaya ve üniversitemizin Avrupa’ya açılan kapısı olmaya devam
etmekteyiz.

141414   

Todor Kableshkov University of Transport Bir

Kez Daha Erasmus’ta İGÜ’yü Tercih Etti
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Erasmus+'tan Ne Haber?

T O P L A N T I L A RT O P L A N T I L A R

Erasmus+ ve Konsorsiyum Personel Hareketliliği
Başvuruları için değerlendirme süreci tamamlandı ve
listeler ilan edildi.

Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği Kapsamında
öğrencilerimizin nominasyon işlemleri başlatıldı.

5-7 Nisan tarihlerinde Erasmus+ Personel Hareketliliği
Oryantasyon Toplantısı Gerçekleştirildi.

13 Nisan 2023 tarihinde UDİO-K Koordinatörü Alisa
Usubova ve Öğr.Gör. Büşra Hacıköylü Erasmus+
Yabancı Dil Sınavıyla ilgili toplantı gerçekleştirdi.

LV RIGA40 kodlu Letonya'da bulunan Riga Building
College ile Erasmus+ anlaşması genişletildi.

19 Nisan 2023 tarihinde ''My Business Partner''
Projesi kapsamında çeviri gerçekleştirecek adaylarla 

     toplantı yapıldı.
4 N�san 2023 tar�h�nde Türk�ye Ulusal Ajansı
�le karma yoğun programlar hakkında 
 çevr�m�ç� toplantı gerçekleşt�r�ld�.

11 N�san 2023 tar�h�nde b�r�m �ç� kal�te
toplantısı gerçekleşt�r�ld�.

13 N�san 2023 tar�h�nde Uluslararası Değ�ş�m
ve İş B�rl�ğ� Koord�natör Yardımcısı Ece Nur
Yüksel'�n katıldığı proje toplantısı
gerçekleşt�r�ld�.

19 N�san 2023 tar�h�nde My Bus�ness Partner
Projes�'nde yer alacak reklam ve �stat�st�kler�
kapsayan toplantı gerçekleşt�r�ld�.



Erasmus'tan Ne Haber?
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HAREKETL İL İKLERHAREKETL İL İKLER

H A R E K E T L İ L İ K L E RH A R E K E T L İ L İ K L E R
Beden Eğ�t�m� ve Spor Yüksekokulu
Spor Yönet�c�l�ğ� bölümünden 
 Öğr.Gör. Özgür Doğan ve Arş Gör.
Mustafa Dem�r Sırb�stan'da Personel
Eğ�t�m Alma hareketl�l�ğ�n�
tamamladı.
Mühend�sl�k-M�marlık Fakültes� 
 Elektr�k-Elektron�k Mühend�sl�ğ�
bölümünden Dr. Öğr.Üyes� Sevcan
Kahraman Makedonya'da Eğ�t�m Alma
Hareketl�l�ğ�n� tamamladı.
Uygulamalı B�l�mler Fakültes�
Havacılık Yönet�m� bölümünden
Arş.Gör. Rab�a Şentürk Azerbaycan'
da Eğ�t�m Alma Hareketl�l�ğ�n�
tamamladı.

İktisadi,İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi 
 Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler
bölümünden Doç. Dr. Yavuz Çilliler Almanya'da
Personel Ders Verme hareketliliğini tamamladı.
Uygulamalı Bilimler Fakültesi Uluslararası
Ticaret ve Finansman bölümünden Doç. Dr. Ebru
Nergiz Macaristan'da katılmış olduğu  Erasmus+
Personel Ders Verme hareketliliğini tamamladı.
İktisadi,İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi
İşletme bölümünden Arş. Gör. Cansu Türker
Almanya'da Personel Eğitim Alma
hareketliliğini tamamladı.
Uygulamalı Bilimler Fakültesi Lojistik
bölümünden Dr. Öğr.Üyesi Onur Türker
Litvanya'da Eğitim Alma Hareketliliğini
tamamladı. 
Uygulamalı Bilimler Fakültesi Uluslararası
Ticaret bölümünden Arş. Gör. Nuran Akdağ
Slovakya'da Eğitim Alma Hareketliliğini
tamamladı. 
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Erasmus+'tan Deney�m:
Erasmus+'u

Deney�n!

Erasmus anılarım benim için çok özel ve unutulmazdı. Her şeyden önce farklı coğrafyalardan, kültürlerden,
dinden, dilden, ırktan, yeni insanlarla tanıştığım için çok mutluyum. Erasmus’un her günü benim için rüya
gibiydi.
Evet, ilk günler her şey çok zordu ve bazı sorunlarla nasıl başa çıkacağımı bilmiyordum. Çok ağladım ve kendimi
yalnız hissettiğim zamanlar oldu. Ama aynı zamanda çok eğlendim, çok gezdim, çok güldüm ve yeni tanışmış
olmama rağmen ailem gibi gördüğüm arkadaşlarım hep yanımdaydı.
Şimdi her gün bu zamanları düşünüyorum. Erasmus deneyimini yaşadığım için çok şanslıyım. Bu uzun süreçte
büyüdüğüme ve Erasmus’un bana hayatla ilgili pek çok şey öğrettiğine inanıyorum. Şimdi her şeyi yapabilirim,
her yere gidebilirim ve bu harika bir duygu! Hem kişisel anlamda, hem de akademik anlamda bana çok şey katan
Erasmus+ hareketliliğine katılabilme şansından ötürü kendime, aileme ve İstanbul Gelişim Üniversitesi’ne
teşekkür ediyorum.
Daha çok şey yazmak istiyorum ama duygularımı anlatacak kelime bulamıyorum. 
Bu arada; bayrağımı imzalayan herkes benim için çok değerli. Bu notlar için tüm arkadaşlarıma çok teşekkür
ederim.

Ayça ÖZLEN
Radyo,telev�zyon ve S�nema-İİSBF

Polytechn�c Inst�tute of Guarda, PORTEKİZ
 



KEŞF-İ
Alem
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JERÔNIMOS MANASTIRI

Jeronimos Manastırı, Portekiz’in başkenti Lizbon’da yer alan bir manastırdır. 
O bölgede yaşayan dini bir cemaatten adını alan Jeronimos Manastırı, 1940 yılına kadar yetim çocukların
eğitimi ve barınması için Real Casa Pia de Lisboa’ya devredilmiştir. Kilise ise Santa Maria de Belem Kilisesi
olarak hizmet vermeye başlamıştır.

Yapı,Portekiz’in yedi harikasından biri olarak da seçilmiştir ve 1907 yılından itibaren de Ulusal Anıt
statüsündedir. Manastır,Belem bölgesinde diğer turistik yapılara ve anıtlara yürüme mesafesindedir ve her yıl
gittikçe artan şekilde turist buraya akın etmektedir.

Manastırın bazı kaynaklara göre 1501 yılında, bazı kaynaklara göre ise 1502 yılında yapımına başlanmıştır.
Manastırın inşası 100 yıldan fazla sürmüş ve yapı 1604 yılında ziyarete açılmıştır. İnşaat ilk 70 yılında, her
yıl için baharat ticaretinden kazanılan 70 kg altınla yapılmıştır. 

1880 yılında manastırın kilise bölümüne lahitler yerleştirilmiştir. Ünlü kaşif Vasco de Gama’nın ve ünlü şair
Luís de Camões’in naaşları, yaptırılan taş mezarlarına konulmuştur. 

1850 yılındaki kapsamlı bir restorasyon çalışması sonucunda manastırın batı tarafına yapı eklenmiştir.
Eklenen bu yapı içinde günümüzdeki Arkeoloji müzesi ve Denizcilik müzesi olarak faaliyet göstermektedir.
Denizcilik müzesi, Portekiz Kralı Luis tarafından 1894 yılında Ajuda Sarayı’nda kurulmuştur. Daha sonraları
Eski Arsenal Binası’nda sergilenen eserlerin çoğu 1916 yılında yok olmuştur. 1962 yılında ise model
koleksiyonu, teleskoplar, haritalar ve denizcilikte kullanılan çeşitli materyallerle Jeronimos Manastırı’na
taşınmıştır.
Portekiz için çok büyük öneme sahip manastır, 1983 yılında ise UNESCO Dünya Mirası Listesi’ne girmiştir.
1985 yılında ise Portekiz, Avrupa Ekonomik Topluluğu’na katıldığında, devletin resmi törenleri bu manastırda
yapılmıştır. Portekiz için bu anıtsal yapının önemi büyüktür.
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